
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
WÓJTA GMINY BLIZANÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2023r., poz.1270 ze zm./ zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 2023 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok, zmienionej: 

- uchwałą Nr LV/500/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 29.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVI/517/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 29.02.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVII/523/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 27.03.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 31/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 02.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 05.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33a/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVIII/527/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 25.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 38/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 30.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 45/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 15.05.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 48/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.05.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 51/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 07.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów, 

- uchwałą Nr II/20/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 19.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok 

- zarządzeniem Nr 54/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 26.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W § 1 ust. 1 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.400,00 zł do kwoty 62.676.649,18 złz 
tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.400,00 zł do kwoty 53.930.591,66 zł. 

2.   W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2.400,00 zł do kwoty 5.171.314,53 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.400,00 zł do kwoty 67.477.121,38 zł                                  
z tego : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C51D3AD-39BC-4032-909F-FC797658B48B. Podpisany Strona 1



a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.400,00 zł do kwoty 50.661.693,24 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 2.400,00 zł do kwoty 5.171.314,53 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się zmian 
zgodnie                          z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a – „Dochody budżetu Gminy Blizanów na zadania zlecone w 2024 roku” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3.  W załączniku nr 2 – „Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2b – „Wydatki na zadania zlecone budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Blizanów 
 
 

Sławomir Musioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C51D3AD-39BC-4032-909F-FC797658B48B. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 55/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 28.06.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 180 622,00 2 400,00 183 022,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 870,00 2 400,00 65 270,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

62 870,00 2 400,00 65 270,00 

 

          
Razem: 62 674 249,18 2 400,00 62 676 649,18  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C51D3AD-39BC-4032-909F-FC797658B48B. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 55/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 28.06.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na zadania zlecone w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 180 622,00 2 400,00 183 022,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 870,00 2 400,00 65 270,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

62 870,00 2 400,00 65 270,00 

 

          
Razem: 5 168 914,53 2 400,00 5 171 314,53  

          

        

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C51D3AD-39BC-4032-909F-FC797658B48B. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 55/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 28.06.2024r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 180 622,00 2 400,00 183 022,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 870,00 2 400,00 65 270,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 400,00 2 400,00 39 800,00 

         
Razem: 50 659 293,24 2 400,00 50 661 693,24 

         

BeSTia       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C51D3AD-39BC-4032-909F-FC797658B48B. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2a 

do Zarządzenia Nr 55/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 28.06.2024r. 
Wydatki na zadania zlecone Gminie Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 180 622,00 2 400,00 183 022,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 870,00 2 400,00 65 270,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 400,00 2 400,00 39 800,00 

         
Razem: 5 168 914,53 2 400,00 5 171 314,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C51D3AD-39BC-4032-909F-FC797658B48B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 55/2024 
Wójta  Gminy Blizanów 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 
 

                                         w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 
 
 

1. W planie dochodów Gminy Blizanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

75113 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie informacji 
Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu 
DKL.3113.24.2024 z dnia 27.06.2024r. z przeznaczeniem na wypłatę diet dla 
mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych w 
wyborach do Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych w dniu 9 czerwca 
2024r. 

+2.400,00 

   
Razem  dochody : +2.400,00 

 
 

 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

75113 Zwiększa się plan wydatków w związku z informacją Dyrektora Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu DKL.3113.24.2024 z dnia 
27.06.2024r. zwiększającego plan dotacji celowej na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
przeprowadzonych w dniu 9 czerwca 2024r. 

+2.400,00 
 
 
 
 
 

 
Razem  wydatki : +2.400,00 

 

 Wójt Gminy Blizanów 

  

Sławomir Musioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C51D3AD-39BC-4032-909F-FC797658B48B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 WÓJTA GMINY BLIZANÓW  z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


